
Uchwała Nr 116/621/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia 
Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2016, poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 
Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 
 

§ 2 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
 
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



projekt  
Uchwała Nr ................ 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia ........................ 

 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Czas 

Zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 

    

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j.  Dz.  U.  z 2016, poz. 814) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Czas 

Zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

2. Wartość projektu wynosi 192 116,00 Euro. 

§ 2 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w okresie od 15 listopada 2016 r. do 30 czerwca 

2018 r. przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej 

Woli, ul. Polna 15. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zaakceptowano: 
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 
Aleksander Szczęch – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Złożony w lutym 2016 r. do Narodowej Agencji Programu Erasmus+ przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli projekt pn. „Czas 

Zawodowców” w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność Edukacyjna, Typ akcji - 

Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego, uzyskał dofinansowanie 

w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz 

mobilność kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).  

Celem projektu jest rozszerzenie wiedzy i umiejętności praktycznych uczniów technikum 

kształcących się w zawodach: technik ekonomista, technik handlowiec, technik hotelarstwa, 

kelner, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik obsługi turystycznej, fototechnik oraz 

uczniów zasadniczej szkoły zawodowej – kucharz i sprzedawca. Projekt obejmie wsparciem 80 

uczniów i 8 nauczycieli - opiekunów.  W ramach projektu planowana jest organizacja staży  

w Rimini we Włoszech i Portsmouth w Wielkiej Brytanii. Projekt będzie realizowany  

w partnerstwie z włoską organizacją Sistema Turismo i firmą z Wielkiej Brytanii – Training Vision 

Ltd od 15 listopada 2016 r. do 30 czerwca 2018 r. Wartość projektu wynosi 192 116,00 Euro.  

Projekt nie generuje kosztów dla organu prowadzącego. 

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest niezbędne do przystąpienia Powiatu 
Stalowowolskiego do realizacji w/w projektu oraz do zawarcia umowy finansowej  
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.  

 

 

 

 
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 
 


